
 
ISTITUTO COMPRENSIVO SPOLETO 1 “ DELLA GENGA – ALIGHIERI” 

VIA DON PIETRO BONILLI - SPOLETO 

Tel. e Fax  0743/49858 

e mail pgic842001@istruzione.it Codice Fiscale 93023310548 

 

Prot. : vedi segnatura      Spoleto, 30/03/2022 

 

        

All’Albo dell’Istituto 

 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione delle graduatorie definitive interne d’Istituto - a.s. 2022/2023 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  l’Ordinanza Ministeriale n. 45 del 25/02/2022; 

 

VISTO  il C.C.N.I. sulla mobilità per il triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25 sottoscritto in 

data 27/01/2022; 

 

VISTE  le schede per la valutazione dei titoli presentate dal personale Docente con contratto 

a tempo indeterminato e titolarità presso l’Istituto Comprensivo Spoleto 1, secondo quanto previsto 

dalla circolare n. 250 del 01/03/2022; 

 

CONSIDERATE le graduatorie provvisorie pubblicate in data 22/03/2022; 

 

CONSIDERATO che nessun ricorso è pervenuto nei termini previsti ; 

 

DECRETA 

 

l’affissione all’albo della scuola in data odierna delle graduatorie definitive della scuola 

dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado. 

 

 

     

               Il Dirigente Scolastico 

  Dott. Massimo Fioroni 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ai sensi dell’art.3, comma 2, D.lgs. n.39/93 

 

 

PGIC842001 - PGIC842001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004000 - 30/03/2022 - VII.1 - I

mailto:pgic842001@istruzione.it

